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Erasmus Koordinatörleri

•Fakülte Koordinatörü: 
–Alparslan Nas / alparslannas@yandex.com

•Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Koordinatörleri: 
–Alparslan Nas
–Deniz Güven denizguvenn@gmail.com

•Radyo Televizyon Sinema Bölüm Koordinatörleri:
–Yasin Aydınlık / aydinlikyasin@gmail.com
–Can Özbaşaran / canozbasaran@gmail.com

•Gazetecilik Bölüm Koordinatörleri:
–Behlül Çalışkan / behlul.caliskan@marmara.edu.tr
–Mustafa Ali Minarlı / aliminarli@gmail.com
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Uluslararası Ofis

•Mühendislik Fakültesi B/Blok Kat:7                                     
Göztepe Kampüsü 34722 Kadıköy/İstanbul

•erasmus@marmara.edu.tr & 0216 345 24 85

mailto:erasmus@marmara.edu.tr


Başvuru Süreci

•21 Şubat 2017 - 03 Mart 2017
•basvuru.marmara.edu.tr BYS kullanıcı adı ve şifresiyle 

sisteme giriş
•Başvuru kriterleri: 

–Lisans 2.2/4.0 
–Lisansüstü 2.5/4.0

•Dil Sınavı: 
–CǊŀƴǎƤȊŎa 8 Mart 2017 4ŀǊǒŀƳōŀ17:30
–Almanca 9 Mart 2017 tŜǊǒŜƳōŜ17:30
–TƴƎƛƭƛȊŎŜ10 Mart 2017 Cuma 17:30

•Not ortalaması %50 + Dil Puanı %50
•Tercih yapabilmek için alınması gereken minimum puan: 55

http://basvuru.marmara.edu.tr/


Başvuru Süreci

•Yabancı dil sınavı Marmara Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 
düzenlenmektedir.

•Örnek sınava Yabancı Diller Yüksekokulu 
websitesinde «Sıkça Sorulan Sorular» 
sayfasından ulaşılabilir:

•https://ydil.marmara.edu.tr/ogrenci/sikca-
sorulan-sorular/yeterlilik-sinav-ornekleri/

https://ydil.marmara.edu.tr/ogrenci/sikca-sorulan-sorular/yeterlilik-sinav-ornekleri/


Başvuru Süreci

•Öğrenim + Staj hareketliliği 12 ayı geçmemesi 
gerekmektedir.

•Bir öğrenci Erasmus öğrenim faaliyetinden, aynı öğrenim 
kademesi içinde (lisans, yüksek lisans veya doktora) 
toplamda 12 aya kadar hibe alarak faydalanabilir.

•Öğrencinin gideceği dönem için en az 30 ECTS kredi dersinin 
bulunması gerekmektedir (lisans için geçerli).

•Daha önceden yararlanma & Önceki dönemde hak kazanıp 
feragat ettiğini bildirmeme & Vatandaşı olunan ülkede 
hareketliliğe katılma: -10 puan

•Engelli öğrenciler, şehit ve gazi çocukları: +10 puan
•4. sınıfta da yeterli kredi varsa Erasmus’tan faydalanılabilir.



Başvuru Süreci

•Erasmus Yabancı Dil Sınavı Sonuçlarının İlanı: 16 
Mart 2017 tŜǊǒŜƳōŜ

•Dil Sınavından Başarılı olmuş Öğrencilerin
Üniversite Tercihleri yapması: 17-24 Mart 2017

•Tercih Değerlendirmesi ve Üniversite
Yerleştirmeleri: 27 Mart ς07 Nisan 2017

•Daha fazla bilgi için: 
http://uluslararasi.marmara.edu.tr/notice/2017-
2018-erasmus-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-
basvurulari/

http://uluslararasi.marmara.edu.tr/notice/2017-2018-erasmus-ogrenci-ogrenim-hareketliligi-basvurulari/


Tercih ve Yerleştirme Süreci

•İngilizce, Fransızca ve Almanca dilleri dışında dil
gereksinimleri olan (İtalyanca vb.) okullar için İngilizce
puanı esas alınarak yerleştirme yapılacaktır.

•Dil sınavından sonra puanların belirlenmesiyle
üniversite tercihleri yapılacaktır.

•Öğrenciler arasında oluşan sıralamada en yüksek puanı
alan öğrenci ilk tercihine yerleşecek şekilde yerleştirme
yapılacak; asil ve yedek adaylar belirlenecektir.

•Adaylar karşı okula bildirilecek (nomination) ve başvuru
süreci başlayacaktır.

•Hibe durumu yerleştirmeleri takip eden süreçte Ofis
tarafından açıklanacaktır.



Hibeler

•Hibeler her sene AB’nin aktarmış olduğu fonun
üniversitelere dağıtılmasıyla belirlenmekte ve hibe
alan öğrenci sayısı değişkenlik gösterebilmektedir.



Anlaşmalar

•16 farklı ülkeden 30 üniversiteyle anlaşmamız 
bulunmaktadır.

•Bu ülkeler: CƛƴƭŀƴŘƛȅŀΣ .ǳƭƎŀǊƛǎǘŀƴΣ TǎǇŀƴȅŀΣ IƻƭƭŀƴŘŀΣ 
TǘŀƭȅŀΣ tƻǊǘŜƪƛȊΣ .ŜƭœƛƪŀΣ {ƭƻǾŜƴȅŀΣ {ƭƻǾŀƪȅŀΣ [ƛǘǾŀƴȅŀΣ 
Polonya, Letonya, Macaristan, Yunanistan, Almanya, 
Fransa.

•Üniversitelerin istediği dil kriterlerine dikkat edilmesi 
gerekmektedir.

•Üniversiteler listesine fakültemiz websitesinde «Öğrenci / 
Değişim Programları» sayfasından ulaşabilirsiniz:
http://dosya.marmara.edu.tr/ilt/Erasmus/anla_mal_niversi
teler_ve_dil_gereksinimleri.pdf

http://dosya.marmara.edu.tr/ilt/Erasmus/anla_mal_niversiteler_ve_dil_gereksinimleri.pdf














Yerleştirme Sonrası Süreç

• Başvurular genellikle Güz dönemi için Nisan-Mayıs-Haziran ve
Bahar dönemi için Eylül-Ekim-Kasım aylarında gerçekleşmektedir.

• Öğrenciler yerleştikleri okulun yönlendirmesiyle başvurularını 
tamamlamakta ve «kabul mektubu» almaktadırlar. Kabul 
mektubu alan öğrenci vize işlemlerini başlatabilmektedir.

• Vazgeçme durumu mutlaka Bölüm Koordinatörüne bildirilmelidir.
Geç kalındığı takdirde yedek öğrenciler mağdur olmakta ve bir 
sonraki dönem ceza olarak 10 puan düşülmektedir.

• Gidecek öğrencilerin Bölüm Koordinatörü’nün yönlendirmesiyle
gereken evrakları hazırlaması gerekmektedir (Başvuru Formu, 
Learning Agreement, Akademik Eşdeğerlik belgesi vb.).

• Gidilecek okuldan 30 ECTS kredilik ders alınması şarttır.

• Bu dersler, Erasmus’a gidilen dönemin müfredat derslerine
eşdeğer sayılır (Alttan dersler eşdeğer saydırılamaz).



Learning Agreement

•Öğrencinin gideceği okulda seçtiği dersleri ve Marmara’da
eşdeğer olacak dersleri belirttiği belgedir.

•Learning Agreement (Öğrenim Anlaşması) belgesi öğrenci
gitmedenǀƴŎŜdüzenlenir ve her iki okulun Bölüm
Koordinatörü ve Uluslararası Ofis Koordinatörü tarafından
onaylanır.

•Öğrencinin yurtdışındaki öğrenimine başladıktan sonra
derslerinde değişiklik yaparsa, bu belgenin “during the 
mobility” sayfası düzenlenerek tekrar onaylatılır.

•Bu belgelere Uluslararası Ofis’in websitesinde «Giden 
Öğrenci Formları» kısmından ulaşabilirsiniz. 
http://uluslararasi.marmara.edu.tr/erasmus/ogrenci-
hareketliligi/giden-ogrenci-formlari/

http://uluslararasi.marmara.edu.tr/erasmus/ogrenci-hareketliligi/giden-ogrenci-formlari/




Akademik Eşdeğerlik Belgesi
• Öğrencinin karşı okulda alacağı derslerin, Marmara’da hangi

derslere eşdeğer sayılacağını gösteren belgedir.

• Bu belge LA ile birlikte öğrenci yurtdışına gitmedenǀƴŎŜbölüm
koordinatörünün yönlendirmesiyle düzenlenir (3 kopya olarak).

• Bölüm Koordinatörü, Fakülte Koordinatörü ve Bölüm Başkanlığı
tarafından imzalanarak, Yönetim Kuruluna sunulur.

• Yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin evraklarını Bölüm 
Koordinatörü ve Bölüm Başkanlığının yanı sıra; Enstitü Erasmus 
Koordinatörüne onaylatarak Enstitü Yönetim Kuruluna sunması 
gerekmektedir.

• Yönetim Kurulu onayından sonra Uluslararası Ofis’e teslim edilir.

• Öğrencinin gittikten sonra derslerinde değişiklik yapması
durumunda “değişiklik formu” olarak yeniden düzenlenir.





Erasmus Dönüşü

•Erasmus dönüşünde öğrenci karşı okuldan almış olduğu
transcript, LA ve Akademik Eşdeğerlik Belgesi’yle
birlikte Bölüm Koordinatörüne başvurur.

•Bölüm Koordinatörü, öğrencinin yurt dışında almış
olduğu derslerin notunu Marmara’daki not sistemi
skalasına göre dönüştürür ve bu doğrultuda “Akademik
Tanınma Belgesi” hazırlar (3 kopya olarak).

•Bu belge öğrencinin imzası ve Erasmus Fakülte
Koordinatörü’nün onayıyla Uluslararası Ofis’e iletilir.





Diğer İşlemler

•LA, Akademik Eşdeğerlik ve Akademik Tanınma formları
dışında öğrencilerin tamamlaması gereken çeşitli
belgeler de bulunmaktadır.

•Bunlar arasında, Pasaport/Vize/Yabancı Dil Yazısı
Formu, Öğrenci Sözleşmesi, OLS Lisansı, Pasaport, Vize, 
Uçak bileti işlemleri, Varış Formu, Katılım sertifikası vs. 
bulunmaktadır.

•Bu belgelerin öğrencilerin kişisel olarak takip edip, 
Marmara ve karşı okulun Uluslararası Ofis’leriyle
tamamlamaları gereken evraklar olup, fakültemizdeki
koordinatörlüklerle bir ilgisi bulunmamaktadır.



Geçmiş Dönem İstatistikleri

•2016/2017 Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği 
Sürecinde;

LisansSeviyesinde:

–¢ƻǇƭŀƳ ōŀǒǾǳǊǳ: 226

–5ƛƭ ǎƤƴŀǾƤƴƤ ƎŜœŜƴ ǀƐǊŜƴŎƛ ǎŀȅƤǎƤ: 100

–¢ŜǊŎƛƘ ȅŀǇŀƴ ǀƐǊŜƴŎƛ: 70

–Asil ȅŜǊƭŜǒŜƴ ǀƐǊŜƴŎƛ: 49 (boş kalan kontenjan 2 –
University of Molise)

–[ƛǎŀƴǎ ȅŜŘŜƪ ǀƐǊŜƴŎƛ: 21



Geçmiş Dönem İstatistikleri

•YL+DoktoraSeviyesinde
–Toplam ōŀǒǾǳǊǳ: 66

–5ƛƭ {ƤƴŀǾƤƴƤ ƎŜœŜƴ ǀƐǊŜƴŎƛ: 28

–¢ŜǊŎƛƘ ȅŀǇŀƴ ǀƐǊŜƴŎƛ: 20

–¢ŜǊŎƛƘ ȅŀǇŀƴ ǘǸƳ ǀƐǊŜƴŎƛƭŜǊ ŀǎƛƭ ȅŜǊƭŜǒǘƛ

–Kalan kontenjan: 3 (New Bulgarian University-Bu 
kontenjanlar lisans seviyesine aktarıldı ve yedek 
kalan öğrenciler yerleştirildi)

–Lisans ve YL + Doktora Seviyelerinde Almanca (8) 
Fransızca (3) kontenjan boş kaldı.



Geçmiş Dönem İstatistikleri

•Hibelerin aktarımı Uluslararası Ofis tarafından 
düzenlenmekte olup, fakülte ve bölüm 
koordinatörlüklerinin herhangi bir sorumluluğu 
bulunmamaktadır.

•Hibeler fakülte başarı sıralamasına göre değil, bölüm başarı 
sıralamasına göre dağıtılmaktadır.

•Hibelerin duyurusu için resmi takvim Haziran ayıdır. Ancak, 
üniversitemize ne kadar hibe fonu ayırıldığıyla ilgili olan bu 
süreç bazı dönemlerde uzayabilmektedir. 2016/2017 
döneminde hibeler Ağustos ayında açıklanmıştır.

•Hibe miktarı her sene Avrupa Birliği tarafından Türkiye için 
Erasmus+ programına aktarılan fon doğrultusunda değişiklik 
gösterebilmektedir. Dolayısıyla her sene hibe alan öğrenci 
miktarında farklılık gözlenebilmektedir.



Geçmiş Dönem İstatistikleri

–Gazetecilik (lisans): 11 / 28

–Halkla İlişkiler ve Tanıtım (lisans): 7 /17

–Radyo Televizyon Sinema (lisans): 11 /25 

–Gazetecilik (YL+D): 3 / 5

–Radyo Televizyon Sinema (YL+D): 5 / 8

–Halkla İlişkiler ve Tanıtım (YL+D): 4 / 7 öğrenci hibe 
almaya hak kazanmıştır.

•Hakkından vazgeçen hibeli öğrenciler olursa, 
sırada bekleyen öğrencilere hibe aktarımı söz 
konusu olabilmektedir.



Danışmanlık ve Sorular

•Sorularınız için Uluslararası Ofis’in “Sıkça Sorulan
Sorular” sayfasını ziyaret edebilirsiniz:
http://uluslararasi.marmara.edu.tr/faydali-
bilgiler/sikca-sorulan-sorular2/

•Ayrıca Bölüm Koordinatörlerinizden randevu alarak
veya email yoluyla sorularınızı iletebilirsiniz.

•İncelemek isterseniz bu dökümanı fakültemiz 
websitesinde «Erasmus programı» sayfasında 
bulabilirsiniz: 
http://iletisim.marmara.edu.tr/ogrenci/degisim-
programlari/socrates-erasmus-programi/

http://uluslararasi.marmara.edu.tr/faydali-bilgiler/sikca-sorulan-sorular2/
http://iletisim.marmara.edu.tr/ogrenci/degisim-programlari/socrates-erasmus-programi/


Teşekkürler!


